
联投滨江商务带项目施工现场围挡采购项目成交公告 

联投滨江商务带项目施工现场围挡采购项目于2023年11月9日在中国招标投标公共服务平台、湖北联投电子采购平台发布预成交

结果公示，公示期为2023年11月9日至2023年11月11日。采购人已经确定成交供应商并对本次采购的成交结果予以公告：

成交供应商 成交价不含税
（元） 成交价含税（元） 交货期（日历天） 项目负责人 其他

襄阳凯翔商贸有限公司             786240 888,451.2 30    章晓丹 /

需要说明的其他事项：

供应商或者其他利害关系人认为成交结果公告，以及有关采购活动存在违法违规行为的，可以依法向有关部门投诉。

 
采   购   人：湖北联投城市空间建设有限公司
地        址：武汉市武汉软件新城A3栋3楼
联   系   人：唐先生
电        话：18627159505

                                                                    2023年12月7日
   


